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Rakkaat ystävät 

Lähes vuosi sitten kirjoitimme yliherruuden kuukauden alkaessa teille osoittamassamme 
kirjeessä, että yksi yhdeksänvuotissuunnitelmaan sisältyvä keskeinen tavoite on Uudenmaan 
seudun eteneminen kolmannen virstanpylvään ohi vuoteen 2026 mennessä. Meillä on nyt 
sydämellinen ilo jakaa teille, että tuo tavoite on saavutettu etuajassa. 

Kolmannen virstanpylvään ohittaminen on koko Uudenmaan seudun – yksilöiden, yhteisöjen 
ja laitosten – sinnikkään ponnistelun ja yhteistyön jalo hedelmä. Lisäksi se on ollut kansallisen 
yhteisömme jaettu päämäärä. Siten iloitkaamme tästä upeasta edistysaskeleesta koko yhteisön 
yhteisenä saavutuksena Bahá’u’lláhin asian polulla. Kuten vuosi sitten kuvasimme, tämä askel 
ja sitä seuraavat pyrkimykset vaikuttavat kasvuprosessin kehittymiseen koko maassa. 
Uudenmaan seudun vahvistuessa kasvaa myös sen kyvykkyys toimia ympäröivien seutujen ja 
koko maan voimavaraseutuna. Muualla Suomessa asuvilla ystävillä tulee olemaan yhä 
enemmän mahdollisuuksia osallistua Uudenmaan seudun pyrkimyksiin ja vahvistaa 
kotiseutunsa oppimisprosessia tiivistyvän yhteistyön ja oppimista varten suunniteltujen 
seminaarien avulla. 

Nöyrän kiitollisina rukoilemme Bahá’u’lláhin siunauksia kaikille Hänen asiansa edistäjille ja 
rohkaisemme kaikkia Häneen viehättyneitä jatkamaan omistautunutta ponnistelua kasvavan 
riemun hengessä. Yleismaailmallisen Oikeusneuvoston yhteisöllemme viime keväänä 
osoittamat sanat innostavat ja viitoittavat yhteistä taivaltamme: 

Hyödyntämällä suunnitelman kehkeytyessä karttuvaa kokemustaan yhteisöllänne 
tulee olemaan oivat edellytykset saavuttaa voittoja bahá’í-asialle. Luotamme täysin 
siihen, että yhteisöllänne on tarvittavat valmiudet vauhdittaa ponnistelujaan 
vahvistaakseen yhteisörakentamisen prosessia kaikkien väestönosien – erityisesti 
nuorten – kanssa.1 
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1 Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto Suomen Bahá’íden Kansalliselle Henkiselle Neuvostolle 29.5.2024. 
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